

Construcția rețelelor de canalizare în municipiul Hincești

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 10-2-4

Statie de pompare SPC Serghei Lazo. Echipament electric de forta (marca EEF.SU)

Valoarea de deviz 27 776,45 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcții generale				
		1.1. Lucrări de terasament pentru cabluri				
1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu (Sapatura manuala pentru cabluri)	m3	7,0000	85,12 85,12	595,84 595,84
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	7,0000	19,84 19,84	138,88 138,88
3	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	0,0700	753,00 564,43	52,71 39,51
Total Lucrări de terasament pentru cabluri						787,43 774,23
		1.2. Teava în pamint				
4	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri (Teava PVC in transee d=110)	1 km	0,0200	8 995,50 8 512,00	179,91 170,24
5	pret	Teava din plietilena d110mm	m	20,000 0	120,00 0,00	2 400,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
Total Teava in pamint						2 579,91
						170,24
		Cheltuieli direct	lei			3 367,34
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %			226,67
		Transport de materiale	4,00 %			96,39
		Total	100,00 +			3 690,40
		Cheltuieli de regie	10,00 %			369,04
		Total	100,00 +			4 059,44
		Beneficiu de deviz	6,00 %			243,56
		Total	100,00 +			4 303,00
Total Lucrari de constructii generale						4 303,00
						944,47
		2. Lucrari de montare				
6	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИЩРН-24)	buc	1,0000	263,97 151,68	263,97 151,68
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	6,0000	74,14 71,68	444,84 430,08
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Wilo-EF-Drant 2*4.0)	buc	1,0000	263,97 151,68	263,97 151,68
9	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A (ПМЛ1220)	buc	1,0000	543,52 202,88	543,52 202,88
10	08-03-524-10	Cutie cu un intreruptor cu pirghie, tripolar, sau cu intreruptor cu pirghie tripolar si trei sigurante, sau cu trei blocuri "siguranta-intreruptor", sau cu trei sigurante, montata pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 A (ЯРП-20)	buc	1,0000	529,13 184,96	529,13 184,96
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (K654Y2)	buc	1,0000	263,97 151,68	263,97 151,68
12	08-02-420-1	Cutie de ramificatie la bare-conductori de distributie, cu siguranta, deconector, automat, sau indicator de tesniune (ящик KC-20)	100 buc	0,0100	22 605,00 14 976,00	226,05 149,76

1	2	3	4	5	6	7
13	pret	Cutie cu 20 cleme KC-20	buc	1,0000	650,00 0,00	650,00 0,00
14	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Комутатор ВПК2110)	buc	1,0000	324,33 133,76	324,33 133,76
15	pret	Comutator de cale ВПК2110	buc	1,0000	108,00 0,00	108,00 0,00
16	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабкль в трубе в земле)	100 m	0,4000	1 291,95 793,60	516,78 317,44
17	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 (затягивание кабеля в трубе)	100 m	0,1500	843,60 716,80	126,54 107,52
18	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,2000	5 223,05 1 068,80	1 044,61 213,76
19	pret	Cablu ВВГ 5*2,5мм2	m	5,0000	32,93 0,00	164,65 0,00
20	pret	Cablu ВВГ 4*1,5мм2	m	10,000 0	17,75 0,00	177,50 0,00
21	pret	Cablu ВБбШв 5*2,5мм2	m	20,000 0	40,00 0,00	800,00 0,00
22	pret	Cablu КГ 5*1,5мм2	m	20,000 0	21,80 0,00	436,00 0,00
23	pret	Cablu АВБбШв 5*4мм2	m	20,000 0	57,50 0,00	1 150,00 0,00
24	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,1500	6 978,07 1 523,20	1 046,71 228,48

1	2	3	4	5	6	7
25	pret	Peava PVC d=25mm	m	15,000 0	12,96 0,00	194,40 0,00
26	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (accesorii din metal)	t	0,0400	35 844,00 3 980,75	1 433,76 159,23
27	pret	Accesorii din metal	kg	40,000 0	28,00 0,00	1 120,00 0,00
Cheltuieli direct			lei		11 828,73	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		619,90	
Transport de materiale			4,00 %		304,93	
Total			100,00 +		12 753,56	
Cheltueli de regie			76,00 %		1 963,01	
Total			100,00 +		14 716,57	
Beneficiu de deviz			6,00 %		882,99	
Total			100,00 +		15 599,56	
Total Lucrari de montare					15 599,56 2 582,91	
		3. Utilaj				
28	pret	Punct de distributie IIP _H -243-Y2	buc	1,0000	1 113,00 0,00	1 113,00 0,00
29	pret	Intrerupator de putere BH32-3P-63	buc	1,0000	85,00 0,00	85,00 0,00
30	pret	Intrerupator automat BA47-29-3P16C	buc	3,0000	130,00 0,00	390,00 0,00
31	pret	Intrerupator automat BA47-29-3P-5C	buc	2,0000	108,00 0,00	216,00 0,00
32	Pret	Panou de dirijare cu pompele statiei in complet cu pompele Wilo-EF-Drant 2*4.0-Fara cost -Pozitie informativa (Aceasta pozitie vine in set cu pompele -vezi compartimentul TH)	buc	1,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
33	pret	Demarator ПМЖІ1220	buc	1,0000	404,00	404,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
34	pret	Cutie cu intrerupator separator ЯПИ-20	buc	1,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
35	pret	Cutie cu dimensiunile 400*400*200mm K654Y2	buc	1,0000	1 030,00 0,00	1 030,00 0,00
Cheltuieli direct			lei		3 238,00	
Cheltueli de depozitare			0,20 %		6,48	
Total			100,00 +		3 244,48	
Total Utilaj						3 244,48 0,00
Cheltuieli direct			lei		23 147,04	
TVA			20,00 %		4 629,41	

27 776,45

Total deviz:

3 527,38

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Construcția rețelelor de canalizare în municipiul Hincești

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

Borderoul de resurse № 10-2-4

Statie de pompare SPC Serghei Lazo. Echipament electric de forta (marca EEF.SU)

Valoarea de deviz 27 776,45 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 10-2-4:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	43,0180	64,00	2 753,15
2.	7137010011500	Electrician	h-om	0,8400	64,00	53,76
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,2574	64,00	720,47
Total manopera						3 527,38

Materiale:

1.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0006	48 000,00	28,80
2.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0072	2 200,00	15,84
3.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0002	21 000,00	4,20
4.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0006	18 000,00	10,80
5.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,8320	42,00	34,95
6.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	32,00	0,22
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,3220	56,00	130,03
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 bu c	10,0200	50,00	501,00
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 b uc	0,0310	35,00	1,08
10.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 b uc	0,0320	42,00	1,34
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 bu c	10,0200	32,00	320,64
12.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0320	56,00	1,79
13.	1019852	Vopsea	kg	0,1880	52,00	9,78
14.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0016	6 045,00	9,67
15.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,0300	49,00	1,47
16.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0480	28 000,00	1 344,00
17.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0060	340,00	2,04
18.	5009031	Scoabe	10 bu c	1,0050	15,00	15,07
19.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 bu c	2,0400	15,00	30,60
20.	5009061	Fisa de izolatie	buc	4,5300	2,00	9,06
21.	5009062	Papuci de cablu	buc	12,2600	13,00	159,38
22.	5009070	Racordari	10 bu c	0,2700	15,00	4,05
23.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	3,0000	26,00	78,00
24.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0075	52,00	0,39
25.	5009140	Fise de conexiune	100 b uc	0,0075	26,00	0,20
26.	5009500	Fise de marcare	100 b uc	0,0758	25,00	1,90

27.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	15,00	91,50
28.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	36,00	0,15
29.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0087	56,00	0,48
30.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,3000	52,00	15,60
31.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0270	56,00	1,51
32.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1200	56,00	6,72
33.	acmet	Accesorii din metal	kg	40,0000	28,00	1 120,00
34.	ba47-2-3p-16c	Intrerupator automat BA47-29-3P-16C	buc	3,0000	130,00	390,00
35.	ba47-2-3p-5c	Intrerupator automat BA47-29-3P-5C	buc	2,0000	108,00	216,00
36.	bh32-3p-63	Intrerupator de putere BH32-3P-63	buc	1,0000	85,00	85,00
37.	kc-20	Cutie 20 cleme KC-20	buc	1,0000	650,00	650,00
38.	pvc-25	Teava PVC d=25mm	m	15,0000	12,96	194,40
39.	t-110	Teava din polietilena D=110mm	m	20,0000	120,00	2 400,00
40.	wilo-efi-drant	Panou de dirijare cu pompele Wilo-EF-drant 2*4.0 Fara cost (compartimentul TH)	buc	1,0000	0,00	0,00
41.	авббшб-5-4	Кабель АВБбШв 5*4мм2	m	20,0000	57,50	1 150,00
42.	вббшб-5-2,5	Кабель ВБбШв 5*2,5мм2	m	20,0000	40,00	800,00
43.	ввг-1-1,5	Кабель ВВГ 4*1,5мм2	m	10,0000	17,75	177,50
44.	ввг-5-2,5	Кабель ВВГ 5*2,5мм2	m	5,0000	32,93	164,65
45.	впк-2110	Комутатор ВПК2110	buc	1,0000	108,00	108,00
46.	к654у2	Ящик К654У2 400*400*200мм	buc	1,0000	1 030,00	1 030,00
47.	кг-5-1,5	Кабель КГ 5*1,5мм2	m	20,0000	21,80	436,00
48.	пмл1220	Демаратор ПМЛ1220	buc	1,0000	404,00	404,00
49.	щрп-24	ЩРП-24з-1 У2	buc	1,0000	1 113,00	1 113,00
50.	ярп-20	Cutie cu intrerupator separator ЯРП-20	buc	1,0000	0,00	0,00
Total materiale de construcții						13 270,81

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,6346	350,00	222,11
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,9820	32,00	63,42
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,9820	26,00	51,53
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,3700	250,00	592,50
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,0440	250,00	261,00
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,5290	35,00	123,52
7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,6600	120,00	79,20
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,6600	15,00	9,90
9.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,6601	20,00	13,20
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,3600	5,00	1,80
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,7260	5,00	3,63
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	55,00	11,00
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,6346	320,00	203,07
Total utilaje de construcții						1 635,88

Total:

Cheltuieli direct	lei	23 147,04
TVA	20,00 %	4 629,41

Total deviz:

27 776,45

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Construcia retelelor de canalizare in municipiul
Hincesti****Catalog de prețuri unitare № 10-2-4****Statie de pompare SPC Serghei Lazo. Echipament electric de forta (marca EEF.SU)
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii generale				
		1.1. Lucrari de terasament pentru cabluri				
1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu (Sapatura manuala pentru cabluri)	m3			85,12 85,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	64,00	77,44
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	64,00	7,68
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			19,84 19,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	64,00	19,84
3	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			753,00 564,43
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	64,00	564,43
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	20,00	188,57
		1.2. Teava in pamint				
4	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri (Teava PVC in transee d=110)	1 km			8 995,50 8 512,00
	1	Muncitor	h-om	133,0000	64,00	8 512,00
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	6 045,00	483,50
5	pret	Teava din plietilena d110mm	m			120,00 0,00
	t-110	Teava din polietilena D=110mm	m	1,0000	120,00	120,00
		2. Lucrari de montare				
6	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПН-24)	buc			263,97 151,68
	1	Muncitor	h-om	2,3700	64,00	151,68

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	56,00	5,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	52,00	1,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	320,00	22,40
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			74,14 71,68
	1	Muncitor	h-om	1,1200	64,00	71,68
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	56,00	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	320,00	0,64
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Wilo-EF-Drant 2*4.0)	buc			263,97 151,68
	1	Muncitor	h-om	2,3700	64,00	151,68
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	56,00	5,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	52,00	1,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	320,00	22,40
9	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A (ПИМJI1220)	buc			543,52 202,88
	1	Muncitor	h-om	3,1700	64,00	202,88
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0800	42,00	3,36
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	32,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	56,00	20,89
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	32,00	39,04
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	56,00	0,67
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	52,00	2,03
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	28 000,00	84,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	26,00	26,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	25,00	0,78
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	15,00	91,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	36,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	56,00	0,67
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	56,00	1,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	350,00	2,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	320,00	1,92
10	08-03-524-10	Cutie cu un intreruptor cu pirghie, tripolar, sau cu intreruptor cu pirghie tripolar si trei sigurante, sau cu trei blocuri "siguranta-intreruptor", sau cu trei sigurante, montata pe constructii pe perete	buc			529,13 184,96

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, curent pina la 100 A (ЯПИ-20)				
	1	Muncitor	h-om	2,8900	64,00	184,96
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	32,00	0,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3840	56,00	21,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0100	35,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	32,00	39,04
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	56,00	0,78
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	52,00	2,39
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	28 000,00	84,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	13,00	79,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	26,00	26,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	36,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	56,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	56,00	2,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2800	5,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	55,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	320,00	3,20
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (K654Y2)	buc			263,97 151,68
	1	Muncitor	h-om	2,3700	64,00	151,68
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	56,00	5,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	52,00	1,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	320,00	22,40
12	08-02-420-1	Cutie de ramificatie la bare-conductori de distributie, cu siguranta, deconector, automat, sau indicator de tesniune (ящик КС-20)	100 buc			22 605,00 14 976,00
	1	Muncitor	h-om	234,0000	64,00	14 976,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	306,0000	13,00	3 978,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,4500	350,00	1 907,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,4500	320,00	1 744,00
13	pret	Cutie cu 20 cleme KC-20	buc			650,00 0,00
	kc-20	Cutie 20 cleme KC-20	buc	1,0000	650,00	650,00
14	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Комутатор ВПК2110)	buc			324,33 133,76
	1	Muncitor	h-om	2,0900	64,00	133,76
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	32,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	56,00	3,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	50,00	30,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	35,00	0,24
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	32,00	19,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	56,00	0,34
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	52,00	2,08

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	28 000,00	56,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	13,00	40,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	26,00	26,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	36,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	56,00	0,34
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	56,00	0,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	350,00	1,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	320,00	1,28
15	pret	Comutator de cale БПК2110	buc			108,00
						0,00
	впк-2110	Комутатор БПК2110	buc	1,0000	108,00	108,00
16	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабкль в трубе в земле)	100 m			1 291,95
						793,60
	1	Muncitor	h-om	12,4000	64,00	793,60
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	48 000,00	36,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	18 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	52,00	0,42
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	25,00	0,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	56,00	0,53
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	52,00	26,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	350,00	136,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	32,00	96,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	26,00	78,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	320,00	124,80
17	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate; primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 (затягивание кабеля в трубе)	100 m			843,60
						716,80
	1	Muncitor	h-om	11,2000	64,00	716,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	21 000,00	28,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	52,00	1,07
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	26,00	1,33
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,47
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	56,00	17,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	350,00	28,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	320,00	25,60
18	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			5 223,05
						1 068,80
	1	Muncitor	h-om	16,7000	64,00	1 068,80
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	48 000,00	72,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00288	18 000,00	54,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	50,00	1 240,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	32,00	793,60
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	15,00	153,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	52,00	1,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	25,00	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	56,00	1,35
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	52,00	26,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4200	350,00	147,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,9100	32,00	125,10
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,9100	26,00	101,65

1	2	3	4	5	6	7
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,2200	250,00	1 305,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4200	320,00	134,40
19	pret	Cablu BBГ 5*2,5MM2	m			32,93
						0,00
	BBГ-5-2,5	Кабель BBГ 5*2,5MM2	m	1,0000	32,93	32,93
20	pret	Cablu BBГ 4*1,5MM2	m			17,75
						0,00
	BBГ-1-1,5	Кабель BBГ 4*1,5MM2	m	1,0000	17,75	17,75
21	pret	Cablu BB6ШB 5*2,5MM2	m			40,00
						0,00
	BB6ШB-5-2,5	Кабель BB6ШB 5*2,5MM2	m	1,0000	40,00	40,00
22	pret	Cablu KГ 5*1,5MM2	m			21,80
						0,00
	KГ-5-1,5	Кабель KГ 5*1,5MM2	m	1,0000	21,80	21,80
23	pret	Cablu AB6ШB 5*4MM2	m			57,50
						0,00
	AB6ШB-5-4	Кабель AB6ШB 5*4MM2	m	1,0000	57,50	57,50
24	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			6 978,07
						1 523,20
	1	Muncitor	h-om	23,8000	64,00	1 523,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,00	40,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	50,00	670,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	32,00	428,80
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	49,00	9,80
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,47
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	15,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	350,00	38,53
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	250,00	3 950,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,53
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	320,00	35,20
25	pret	Peava PVC d=25mm	m			12,96
						0,00
	pvc-25	Teava PVC d=25mm	m	1,0000	12,96	12,96
26	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (accesorii din metal)	t			35 844,00
						3 980,75
	1	Muncitor	h-om	62,2000	64,00	3 980,75
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2 200,00	396,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	42,00	176,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	56,00	1 512,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	42,00	33,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	28 000,00	28 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	340,00	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	350,00	609,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	35,00	528,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	320,00	556,75
27	pret	Accesorii din metal	kg			28,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	acmet	Accesorii din metal	kg	1,0000	28,00	28,00
		3. Utilaj				
28	pret	Punct de distributie ИПН-243-Y2	buc			1 113,00 0,00
	ипн-24	ИПН-243-1 Y2	buc	1,0000	1 113,00	1 113,00
29	pret	Intrerupator de putere BH32-3P-63	buc			85,00 0,00
	bh32-3p-63	Intrerupator de putere BH32-3P-63	buc	1,0000	85,00	85,00
30	pret	Intrerupator automat BA47-29-3P16C	buc			130,00 0,00
	ba47-2-3p-16c	Intrerupator automat BA47-29-3P-16C	buc	1,0000	130,00	130,00
31	pret	Intrerupator automat BA47-29-3P-5C	buc			108,00 0,00
	ba47-2-3p-5c	Intrerupator automat BA47-29-3P-5C	buc	1,0000	108,00	108,00
32	Pret	Panou de dirijare cu pompele statiei in complet cu pompele Wilo-EF-Drant 2*4.0-Fara cost -Pozitie informativa (Aceasta pozitie vine in set cu pompele -vezi compartimentul TH)	buc			0,00 0,00
	wilo-efi-drant	Panou de dirijare cu pompele Wilo-EF-drant 2*4.0 Fara cost (compartimentul TH)	buc	1,0000	0,00	0,00
33	pret	Demarator ПМЛ1220	buc			404,00 0,00
	пмл1220	Demarator ПМЛ1220	buc	1,0000	404,00	404,00
34	pret	Cutie cu intrerupator separator ЯРП-20	buc			0,00 0,00
	яrp-20	Cutie cu intrerupator separator ЯРП-20	buc	1,0000	0,00	0,00
35	pret	Cutie cu dimensiunile 400*400*200mm K654Y2	buc			1 030,00 0,00
	к654у2	Ящик K654Y2 400*400*200мм	buc	1,0000	1 030,00	1 030,00

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)